ET7R75VRT-9847
) FEENLIZYM KCMSL =
C

OUTLINE OF KCMSL )

o<y NEME 500 ~ 1000(100 I BRI TIRTE)
5714 F v T,

O3 0°, 5° 10°, 15°% 20° %54 >F v 7T

OHLAFTAIEDREUIZHZXZRT Y4 (KALLER
8) OWAT P EEE,

ONBLEL THRATY L TDHRAREEIY D

g%o

PN <o METE 1600 & THIGAIETT, H¥

BOFTITHRLLEIL,
BAZ71FREELEFIR LIBE
HLRFAIN
EHRELTOy Y
RSANTL—k BEIRL 7407
ZSARTL—h

INGEE

AR AR ‘ 254K T L~k
gk (2%~0.5) 0.015~0.025
s—% | (2%%08) ;/ 2Tt
- L"era.dn 1 1 Lg
o
¢
LT "
0A025~0.035‘ <
[
MEHEEA VL XTI

ZTULGHAR PRI

OHLASAHIWEKRYy VZAHLKIZLE XS4 RAK
T, HLARSABZEDLRIVED T )T 52 XIEEA
T0.015~0.025 ICfEEFSNhTVWET,

B KCMSL DO1&i& & 5 #% - #31

O KCMSL WA A *
1) RARTERILN (@) &BH XMy /IXTL—K (@) 25 LET,
2) DLARSAE (@) EHLFKRILE (@) hOEANS|EHREET,

O KCMSL O A *
1) MM IEPBEFDFIETIT-oTLEEL,
BESICEMP B TCVWEVWEE+HERLT JUREERUMBAIL TTLEIL,
CHLRZAZEHLRNEGIVT I ZAEBELTVWETOT, ZHINTWEIUTILF >
IN—ZRER U THAIL T TS,
c DR - HELE. RV PDBOENEP EVWEITRHICTEEL LI,

h
L
L
=
S

KCMSL

1580



E7X-75H

= TE?’JL\J_‘/ b 5-54947

DIE MOUNTED CAM UNIT ) GEHT) E
E————
(" "
KCMSL500-00
KCMSL600—-00
75+0.05
e 2 8 TS =T BCam Diagram
<
25H
™ .
© ~
N~ 6 0
\ %\
§ 6.3 125+0.05 6-#18-426 60
+
Q9 o3, 140 2-416H7
200 G5 6833682
? ®<? @ @@@ 600(W)
344 500(W)
6y N5 / &
o B O N | o gy s
Jo] © |
8 @a i 6o | @
- @%\ O/ ‘}m g
@6l | ©) 148 20 ‘
e <7 (©) \ ° ‘
)| 6 V \ @ | o —
®®5—| | 60| .
ol B o S S T B "D L[
Tj o ‘ I )\\ Y \O\ ‘ 1
o ﬂlﬂw\w\ NIENL ‘
! ot 1 (o] @W Ry -
“ 8l Ui o S | =
—] (==
6.3 \®@
25h7
®wf ) l‘:'Lso 3
370
25 320
b 150+0.05
6%.) -
© 7
@ o O
& ®
- 10 @ @2
ol 9
3 | —
! 35 300 8-¢22-432
S J

1581

h
L
2
E
AbO-=4| MIAH |RAFUYIHKN (tonf) ATIVVG947
S | kN (tonf) | #E & CatalogNo. | (W) | (8) G
0.0 19.6
GK
s00 | 138 (0.0) (2.0) kemsL | 390 oo f———
: - - NGK*
X ATYLTREDIZEIE. ATYL 7447 GK
DEBICNEMLENGK £ ZHEEC £ 0,
hd, X7 TRAEOBILHELET,
Q Order [catalog No.|[ (w) |~[ (8) |~[ G |
KCMSL 600 — 00 — GK ‘ ‘
KCMSL 500 — 00 — NGK - HAZTY L TELDBE
i\'/i Option ZjZIElJ ﬁ: ﬁ
NF BRHADTEETVE R A,
GK D #3150
order  KCMSL500 - 00 - GK - NF
| AV Eskun: WEAREANR—R
No.| 747 Buz( =25
@ | GK |K750-80 KALLER #!
WEE (kg)
W) 251588 2EE .
500 | 133.3 316 =
600 | 1414 325 — !
121
KCMSL
[ mRmaEE P1611 2B, 500/600
1582



o TR
¢

1583

2HALIZ=Y P

DIE MOUNTED CAM UNIT

-~
KCMSL500-05

KCMSL600-05

75+0.05
o .
o g o ‘ Bl Cam Diagram
g 38 TR =0
wn
Q v
25H; o &
0
] ©
0
60| 3
. e
N ? ?\(*
8| /63 125+0.05 ‘ 6-#18-#26
© 3ol 140 2-416H7
200
@B 36
Phos™? 2 ¢
347.20 :
% T / s 200(w)
\‘m*-—- T} [’\SOO(W)
R S [/HN g
o o | ]
o
o @ ® | f
T @%\ /o;)/ 60
| | s Q) %
o &
8 8 21
@ @aEs
oy
w2 = ’
]
L é’if‘
2 3 \;} I \ﬂ

»
368.20
370
25 320
o
< 150=+0.05
6.3
O] 7z 7z
8
R 19 OE ©
0|
|
o

500
200

8-¢22-432

n
i
1
3
2 <
Ab0-4| MITAH |AFYUYIH KN (tonf) 2T095547
S kN (tonf) IE SF Catalog No. w) | (6) f
0.0 19.6
GK
eoo | 36 | 0O | @O | yeys | 500 | o5
' B B NGK*

*2TYIREDZEE, ATV T4247 GK
DFEBICNZFULAENGK 2 ZHREL LS,
aE. ATV TRAROBRIEHBLET,

N A
u Option |

------ HAZRT) T DBE

Q Order [Catalog No.|[ (w) |~[ (8) |~[ G |
KCMSL 600 — 05 ~— GK
KCMSL 500 — 05 — NGK
27 ft 1
NF BRAADKEETVEL A,
GK D #3150

(“ order  KCMSL500 - 05 - GK - NF

B TUY Tt

No. #4147 B 7E
@ | GK |K750-80 KALLER #!
H=EE (ko)

(W) [ ZS(9EE| ZEE

500 | 133.3 310

600 | 141.4 318

BRI P1611 52 B AT,

WEHREAN—Z

121

KCMSL
500/600

1584



s 'FE:‘??JA:I._V b

DIE MOUNTED CAM UNIT

b
L
=
3
k

4 h Aho-4] MTH [RTUVIAKN (tonf) 2TUVH547
ﬁgmgtgggjg S | kN (ton) | #E TS CatalogNo. | (W) | (8) G
0.0 19.6 GK
75+0.05 60.0 313.6 (0.0) (2.0) KCMSL 500 10
8 ! 2.
g 93 (32.0) - ~ 600 NGKH
o
0
~ - X ATYLTREDIZEIE. ATYL 7447 GK
WCam Diagram DEBIAICN# L1 NGK 2 I8 < £ & 0,
hd, X7 TRAEOBILHELET,
= Q Order [catalog No.|[ (w) |~[ (8) |~[ G |
o g KCMSL 600 — 10 — GK ‘ ‘
= — 3 KCMSL 500 — 10 — NGK -~ HAZRT) T DBE
gl 63 1;2510.05 6-418-#26 '/%«/ \\'// 793/ T
£ =l = i
Ky ar30 140 2-#16H7 u Option —K
200 BREHAZAOTEETVEL Ao
© 6 22 NF | GK s,
@
o % (? 348.93 /@ —
] Order KCMSL500 - 10 - GK - NF
SR il 2 /Nm
+— D\ /—\{\ » °
3 @a N ol —+)z 200wy WX TV WiEsRE IR~
= 6 — No.| ¥4 7 Iz mE
396—f— | { @ Trayg]
0 @ © 48 @ | GK |K750-80 KALLER %!
3 g 36
8 @en] , WEE (kg)
n
o S & 500 | 133.3 306 ==
o o {1 R 600 | 1414 314 == |
Oq,j @/m 25h7 ne
@ 384.93
370
25 320
$ 150+0.05
6.3,
Q 7 Q
N (=] N
Q mE
o O
2\ —
!35 8-#22-#32
KCMSL
[ mRmaEE P1611 2B, 500/600
\_ J
1585 1586



) FEEALI= Y
¢

DIE MOUNTED CAM UNIT

73
L
=3
>
k

4 N = UY57 kN (tonf s
KCMSL500-15 7\|‘g Z k[\?u%tl:zgf) 17*));”%77] f‘é’;n) Catalog No. W) (8) ZjJJGﬁg'fj
KCMSL600—-15 =

0.0 196 GK
75=+0. . .
= s00 | 138 ©o | 20 kemsL | 390 | 15
g 9 g ' - - NGK*
Q #H ©
o 4 o
¥ B Cam Diagram * 2T IRBOEAE. ATV TE1T GK
DEBEINEH L NGK & TR L &L,
hH. ATV RAROBRRHELET.
Q Order [catalog No.|[ (w) |~[ (8) |~[ G |
© KCMSL 600 — 15 — GK ) )
SO | @€ KCMSL 500 — 15 = NGK - HRIXTULTELOEBE
|
8 63 | 1252005 6-18-426 N A Tay
o 3. 140 2-#16H7 t" Option  — 3—R £ &
200 NF ERHAODREETVEE A,
) %g@ GK D #3150
2 13029
“q 349.17® /@) 2
o ] Q| o®  KCMSL500 - 15 - GK - NF
SIS 1 1 .
- n , R
g @@ N Y "7\[5 /NV) BTV I ittR WEGFREAN—2
- (%4
o & oo |° " No.| 57 B e
PO ,
© o2 g ® | GK |K750-80 KALLER %!
g 3 51 48
j| ess : & H=EE (ko)
oy s ; (W) |RSATEE| =2EE : =
L Ty 500 | 133.3 302 _i
< sb 1 ) 1H:I\@ 600 | 141.4 310 |
T (===
On,j @/o» ﬂ 25n7 B0 L
€] 400.17 Ne
370
25 320
mf.? 150+0.05 0
6.3/ N
—0 4 O
& “’E
- 2
@E @
o o B0 @6 02 @D
B
|35 8-422-432
KCMSL
R BRTEIE P1611 2B LS, 500/600
N J
1588

1587



E7X 75V
[ | — &N
A *"
iy FTEEALIZYES 5-5417
——— »
C DIE MOUNTED CAM UNIT ) cjgwjj:] E g
e W
~
[ h - U5 kN (tonf A
KCMSL500-20 A=Y TR AT BEN M) cataiogno. | W) | (0) [F7V%2917
KCMSL600—20 m 1‘9 .
’ : GK
) 754005 60.0 (3;;.:) (0.0) (2.0) KCMSL ggg 20
8 3 8 ' - - NGK*
3 . XTI REDIFEIE. ATV T4147 GK
N BCam Diagram DEERICN %A LI NGK & ZHEEC £ & 0,
hi, ATUSTBAAORSIITELE T,
Q Order [ catalog No.|[ (W) |=[ (8) |~[ @
K KCMSL 600 — 20 — GK ‘ ‘
SO Q « KCMSL 500 — 20 — NGK -~ HRARTY L TELDIEE
i
sl 3 12520, 6-#18-#26 N P va:z
- 30 01020 2-416H7 i'j Option Zgii!/ Tt %
ol ©
200 NE BRHADTEETVE R A,
@B BH® GK D 34 o
% “ 34793®§@ @69@
63 & [ : \. order  KCMSL500 - 20 - GK - NF
S -
8 S¥—_ 2 WX TUV I WEHHEEZAR—Z
I\ : 2 ) No.| 517 T mE
0 @ @ | GK |K750-80 KALLER %!
8 3 @es—
Q 7 | Ea (kg)
@B pr—— =
(W) | RSAYEE| =EE |
500 | 1333 298 =
S8 ‘ 600 | 1414 306 |
— NG 106
® oade ~J &0
25
mg 150=0.05
6.3/
—J0 4
)
Sl 8
ol N
‘35 8-422-¢32
KCMSL
R BRTEIE P1611 2B LS, 500/600
N )

1589 1590



) FEEDLI=YP 5-5417
C )

DIE MOUNTED CAM UNIT

A
L
=
=
k

(| - UY57A kN (tonf Dz
KCMSL700—00 / KCMSL800-00 e k&J"(Itoﬁm) 7(7;;]&773 ézé") CatalogNo. | (W) | (8) [7U72517
0.0 29.4
GK
8 ) (0.0) (3.0) 700
S ¢ g 3 S 600 | 4704 KCMSL 00
~ % o (48.0) _ B 800 NGK*
. (AT TRBOIFEIE. XTI T847 GK
BCam Diagram DERICNE UL NOK & TR £ &0,
BB, A7 TRABOBRSHELET,
o 5H7 < Order [ catalog No.|[ (W) |—[ (8) |~[ & |
S Ko KCMSL 700 — 00 — GK \ ‘
KCMSL 800 — 00 — NGK - HRXTULITELDBE
0|
= Q € I N /4 g >
& -0 | i'j Option ZgiiJ ft
§ 6.3 7-418-426 o - R
: 1ot NF §§g;i?éiﬂ%ﬁb‘iﬁ/uo
BB BHD =
2 @e 35 595 800(W) Order KCMSL500 - 00 - GK - NF
344 o 700(W)
v &L / ¢
| | . WX TUV St WiLHIREANR—Z
. ﬂ° No.| 547 B =
= @ | GK |[K750-80 KALLER %!
20 =
8 o HEE (kg)
K s W) 251958 2E8 -
| 700 | 1970 436 [
| 800 205.4 446 o §
QL[ @D 121 ‘
63 \@@
®
370
P 150008 8-#22-432
6.3
[re} = O]
o OfF
25 ‘ (T 320 ‘ o
N~
8 8 %Mg ‘ KCMSL
‘35 300 BRBSEE P61 £ZB AL, 700/800
\_ )

1591 1592



s 'FE:‘??JA:I._V b

DIE MOUNTED CAM UNIT

-~
KCMSL700-05 / KCMSL800—-05

o
o g o o
188 =T
8
[Te]
A
8V}
[Te}
N
§ 6.3 7-918-426
o 2-$16H7
[sV)
@ % 3130
@
® 2472 2P
6.3 @Y /
83 QL AT 1T 1]
2 wl @
- o7,
/
G9e—f— I 2 &)
v 8 @
8 8 21
« 4848.35— : -
e | —
I
Ll
Ql% o
63 ~ o
0'5/ / & 25h7
& 368.2
370
2 150+0.05 8-422-432
6.3
[re] = @ ©
aL
44%%:» - ¢ kﬁﬂ
25 (T s o
0 _J =
o
[aV)
8 & 9%%
©
300

W Cam Diagram

L&‘/ ®

1593

b2 ]
L
=
E
AbO-4| MIAH |RAFUYIHKN (tonf) ZAFIUVG947
S | kN (tonf) | % & CatalogNo. | (W) | (8) G
0.0 29.4
GK
0.0 3.0
600 | o (0.0) (.0 kemsL | 290 | 05 f———
' - - NGK*
X ATYLTREDFEIE. ATUL 7447 GK
DEBEICNEMFLENGK &R LS,
ki, ATV RAEOBREHELET,
Q Order [ Ccatalog No.|[ (W) |=[ (8) |~[ @
KCMSL 700 — 05 — GK ‘ ‘
KCMSL 800 — 05 — NGK - HXRXTYLTELOBE
i'iOMm jZiJ =
NF BRHADTEETVE R A,
GK D #3150
order  KCMSL700 - 05 - GK - NF
| AV Eskun: BEFREAR—Z
No.| 74~ Buz( =25
@ | GK |K750-80 KALLER #!
WEE (kg)
(W) |(RSAHEE| £E=E : .
700 | 197.0 429 _i
800 | 205.4 438 3 |
121

[ mRmaEE P1611 2B,

KCMSL
700/800

1594



o TR
¢

2HALIZ=Y P

DIE MOUNTED CAM UNIT

A
L
=
=
k

(" A ab0-5| T |ATUYIHKN (tonf) 27Yv9947
KCMSL700-10/ KCMSL800—10 S | kN (tont) | I g | CatalogNo. | (W) | (6) f
8 0.0 29.4
S 3 g8 —— O 470.4 (0.0) (3.0) 700 GK
3 60.0 (48.0) KCMSL so0 | OF——
' - - NGK*
M Cam Diagram * 2TV TREDBEE. XTU T84T GK
DEFAICN %L NGK £ ZHEEC £ &L,
I 7 B, ATV RAROBBIHELET
Jte) k=) % —_ _
Q o = Q Order [Catalog No.|[ (w) |~[ (8) |~[ G |
! 3 KCMSL 700 — 10 - GK
o S KCMSL 800 — 10 — NGK - HRZXTULTELDBE
. | S AET ft#%
% 6.3 5 125+0.05 7-#18-426 u Option a—R
& a0 2-416H7 NE | ERFROFHEETOE A
200 GK D &350
so €8 938
2 2
» % 4 T P g Order KCMSL700 - 10 - GK - NF
. Q 1o}
SR (i ) e
% O /\BOO(W) BTV Tt WigHHREIN—2Z
2 & o - e o No. 547 mR =
@@ | / S Tgsel @ | GK |K750-80 KALLER %Y
o]
88 e 2 0 20y mEE (o)
8 g S{YER =
®Zj [ © (W) |RSATEE =2EE |
36 hE —
36 = /vm 700 197.0 421 == Hi
LB 800 | 2054 430 ~ |
Ql g Jl - ‘i@l Tiﬂ\@gﬂ 118 ‘ ‘
- O‘b/ @/ o »[:LLSW ~J B0
@8 384.93 ~e
370
@GP, 1504008 8-422-432

6.3,

25

il

@
50

25 ‘ (1 320

225

8§ %
‘35 300 L ) KCMSL
BRI P1611 52 B AT, 700/800
_ J
1596

1595



) FEEALI=YE 5-5417
C )

DIE MOUNTED CAM UNIT

b
L
=
v
k

4 A abO0-5| T |ATUYIHKN (tonf) 27Yv9947
KCMSL700-15 / KCMSL800—15 S | kN (tond) | BIE mE | CatalogNo. | (W) | (6) -
g 0.0 29.4 GK
o g o o
SR e eoo | o4 | (00 | (60 kemsL | 200 f 45 f———
: : _ - NGK*
Bl Cam Diagram * 2TV TREDBEE. XTIV T84T GK
DEBICN % L1 NGK & ZHEE < £ 8 0,
EH, 27U I RAADBRSHELET.
20 - - -
9 - & Q Order [ catalog No.|[ (W) |—[ (8) |~[ & |
8 KCMSL 700 — 15 — GK
’ o & KCMSL 800 — 15 = NGK - #ZXTULIBLOBA
2 @ @ L 0
< 2 Q §'é Y .
g /63 1252005 7-918-426 g e _a=F
o oPlaol. 140 2-#16H7 NE | ERFZOTHEETEA,
200 GK O #5350
2 % 93 ~~
] 00 P VP Order KCMSL700 - 15 - GK - NF
6.3 < /
S R A 5 W2 TV I WEHREIN—Z
p N~
g s | AR P ) No.| 547 Bzt &%
51 7 }
PO / o H—® @3 | GK |K750-80 KALLER #!
8 3 e o BEE (ko)
@HB -
3 ~ L W) [251988] 288 I
®3] = , N , 700 | 197.0 415 [
‘ Ly TS 800 | 205.4 424 :
o a1 ) e = / s ‘
63 & ?@/c, 25h7 T®O
400.17 ~a
370
2 150+0.05 8-$22-432
6.3,
To) — 3 o
I R —C B
ES ‘ [_ 320 ‘ 2
& . 1 J
s ]
g s S 2
SRS ‘ 5 8 KCMSL
135 200 BRMEEE P61 2ZBAES L, 700/800
\

1597 1598



E7ZX-75VH

) FEEDLI=YP 5-5517
C

b2 ]
= L L
DIE MOUNTED CAM UNIT ) GET) E 4
~— .I{
-~ ™ = UYJA KN (tonf U
KCMSL700-20 / KCMSL800—20 7‘"2 7 k&’"(Itoﬁnf) 171;”%77] é‘kﬂt") CatalogNo. | (W) | (8) ”JJGW”
§ 0.0 29.4
S 4 g 8 = O 470.4 (0.0) (3.0) 700 GK
8 600 | (o) KCMSL g0 | 20—
' - - NGK*
(AT TRBOIFEIE. XTI T847 GK
i DEBICN % L1 NGK & ZHEE < £ 8 0,
WCam Diagram Bb. ATV T BRHBOBIINELET.
w0 I — —
& QOrder [catalog No.|[ (w) |~[ (8) |~[ G |
KCMSL 700 — 20 — GK
o KCMSL 800 — 20 — NGK - HRRTULTELDEE
g /63 7-$18-426 i'j Option ”gii/ T &
+
& ZHIeHT NE | EREAROTREFE AL
o man GK O & 3455
3
L,
o 347.93 Order KCMSL700 - 20 - GK - NF
6.3 5
S i Rl / ﬂ
BTV WEAREANR—R
o
@ Cfd No.| 74~ itk =65
%5 @ | GK |K750-80 KALLER #!
8 g @@Zﬁ BEE (ko)
&3 ® P (W) |(RSAYEE| £EE 1
700 | 197.0 410 [
m % 800 | 205.4 418 e |
o o I 7, [ 106
*e ofb/é@;mt 25h7 \‘%
@ 150=+0.05
6.3,
o Z
N%@ .
25 ‘ (
g
8 8 I |
~ N o
‘35 300«) KCMSL
BRI P1611 2B LS, 700/800

1599 1600



O — -~ &
E7X-75VH
9 — & ¢
= 'FE:‘??JA:L_ yb 5-5417
—————— A
= L L
DIE MOUNTED CAM UNIT ) kjéwjj:] E E!
B ———— .I{
-~ ™ = JU571KN (tonf U
KCMSL900-00 / KCMSL1000—00 7‘"2 7 k,i’"(Itoﬁnf) 171;”%77] é‘kﬂt") CatalogNo. | (W) | (8) ”JJGW”
8 0.0 39.2 oK
gl sl g g = 627.2 (0.0) (4.0) 900
285 T : 800 1 (640) KCMSL | 1000 | 00
: i - oo
O . ¥ X7V IABDBAR. 27 T547 GK
B Cam Diagram DEEFEICN £ L7 NGK & ZHEEL &L,
& B, ATV RAROBBIHELET
b (9 Q Order [Catalog No.|[ (w) |~[ (8) |~[ G |
9 ” KCMSL 90 — 00 — GK ‘ ‘
o N2 KCMSL 1000 — 00 — NGK - HRAZXT) L TELDGE
o (ol | | e | N AN P
é@ O\Q t" Option J—R Tt %
g 20 L | ol \ es1sszs EXH ZOFRETVE ¢ A
ﬁ @.125+005 2-#16H7 NF GK D #3150
200 ”,
338362 1000(W i -00 - -
Q @G @@ P (W) °fder KCMSL900 - 00 - GK - NF
| 344 / ‘ © ‘ 900(W)
& . ’ o
1) i - W2 It WEHHEA N2
o Vi 0\ ® ‘ No.| #4147 75 wE
S N4 oo v 8 © | GK_|K750-80 KALLER &
6 48 20
8 —— gl | 4 HEE (kg)
arl : - ey . . = =
@665 | ST @10 I[/\\\ |"’)”)\| Ll_‘ (W) Zj'rgig QEE T r7] 1
el T 1‘»703‘1'\ %%Bmu | 900| 2760 571 = i
© e St N B AN N ‘ 1000  283.9 579 = |
—F == = 121
@/ 0'5/ o 25h7 \®@
350
370
@™ 1504005 | 8-#22-432 \
pll
L o
g—\‘@} 37 /\é}’»(\l,
25 ‘ [T 320 ‘ ©
Yol — i
8 o
)
IO E_,
glg lmzfejmlg
!35\_ 300" | KCMSL
[ BRERE L P1612 5ZB AL, 900/1000
_ J

1601 1602



_ E7X-77VH
) TEEALIZYE 5-5817
¢ DIE MOUNTED CAM UNIT ) GE]] jj]
N

1603

-~
KCMSL900-05 / KCMSL1000—-05

900

850+0.02
400
750

25H7
L1

tollaq)
8-418-426
2-$16H7

200

325

225

75

125+0.05
200

63 30

25+0.05
6.3

388362
q 0,30 95 =
<

&
\’

40
5

i |

/|

185

).
\
J

385
355.28
%

@/ o) ol L 2507
& 368.2

370
150+0.05  8-¢22-¢32

6.3,

R | —
o
25

175

(=]
0|
25 ‘ [T 320

325
(ﬁ}

900
200

Bl Cam Diagram

»
4
2
E
AhO-4| MIAH |[AFYUYIHKN (tonf) ATUVI54T
S | kN (tonf) | ZE & CatalogNo. | (W) | (8) G
0.0 39.2
GK
0.0 4.0
s00 | 272 ©.0) 4.0 KemsL | 300 | 05
’ - - NGK*
* 2T I RBOEAL. AT T84T GK
DEBICNEFMFLAENGK EZIBEL LSV,
BH, ATV TRAEOERRHFELET,
Q Order [Catalog No.|[ (w) |~[ (8) |~[ G |
KCMSL 900 — 05 — GK ‘ ‘
KCMSL 1000 — 05 — NGK - HAZXT ) TELDIGE
t #

g'é . FT3ay
u Option a—R

NF | Gk D asdrs.

BRHADTEETVE R A,

(“ order  KCMSL900 - 05 - GK - NF

| AV Eskun: WEAREANR—R
No.| 747 Buz( =65
@ | GK |K750-80 KALLER #!
BEE (kg)
(W) |(RSAYEE| £E=E ‘ .
900| 276.0 560 _i
1000| 2839 569 |
121

BREMEEE P1612 2Z B EW,

KCMSL
900/1000

1604



E7X-75VH
| — &N
. »
M) FEEHALIZYM 5-54847
— b2 ]
C DIE MOUNTED CAM UNIT ) GENN) 4
=
~
(" N = U257 kN (tonf s
KCMSL900-10 / KCMSL1000-10 B kdlﬂ(ltoﬁnf) 171;”%773 é’;") catalogNo. | (W) | (8) [7U7517
0.0 39.2
GK
8 627.2 (0.0) (4.0) 900
o 3 60.0 KCMSL 10—
5 g 8 = 8 (64.0) - ~ 1000 NGKH
' (AT TRBOIFEIE. XTI T847 GK
DI N % 1 U1 NGK & TR £ S0,
Bl Cam Diagram hH. ATV ITBAROBREHELET,
o= z - -
& Order [Catalog No.|[ (w) |~[ (8) |~[ G |
25H7 [ KCMSL 90 — 10 - GK
] L L KCMSL 1000 — 10 — NGK - HRZXTLTELOBE
¢ 60 N P FTvay
4 = U | Option — R t &%
= éﬂ@ 2 Q l'] Sl o —
5|63 30 ‘ 140 8-#18-26 NF ?&?g;i?rz\%ﬁ%ﬁwiﬁho
(u:; O 125005 2-416H7 To
200 ez
- Q| o® KCMSL900 - 10 - GK - NF
R @9 R Gun o
o 348.93 3 ) )
A [ 3 WX UV WigHHEAN—2
S SMRETD B s No[s17]  mst e
g GO | © | GK | K750—80 KALLER &!
o & HEE (ko)
38 @m rr—— =
S @os—| (W) |RSATEE =2EE ‘ 17
o 900| 276.0 551 i }Lu
1000| 283.9 560 ] |
2 A 118
6.3
@ I
6.3,
9
25
n
&
o O
s 8 KCMSL
ERBREE PI612 5B AL, 900/1000
\ J

1605 1606



E7X-77VH
| — &N
> »
) FBEALIZYE 5-9%17
— A
¢ DIE MOUNTED CAM UNIT ) GE 3
>
k
(" N = U571 kN (tonf s
KCMSL900-15 / KCMSL1000-15 B kdlﬂ(ltoﬁnf) 171;”%773 é’;") catalogNo. | (W) | (8) [7U27517
] 0.0 39.2
o 3| o o o GK
& g ¥R = K 60.0 (6624762) (0.0) (4.0) KCMSL 1888 15
© ' - - NGK*
] * XTI REBEDZEIE. ATV T42147 GK
DEBIEN %1 L NGK £ TR £ S0,
1o BB, 27U TRABOBRSHELET,
25ty [ 8 BCam Diagram Q Order [ catalog No.|[ (W) |—[ (8) |~[ & |
A KCMSL 900 — 15 — GK ‘ ‘
- KCMSL 1000 — 15 — NGK -+ #ZZXTULJELDBE
g /-%/ i'j Option ZgZiJ it &%
- e NE | ERAROTRETVE A
© 2-#16H7 GK D #3150
5 %%% Order KCMSL900 - 15 - GK - NF
6.3, )
m ‘J_ii‘ / WRATUV Itk WESFREAN—2
g ae_ | IR No.| 54 F T e
SUNX @ | GK | K750-80 KALLER &!
v D —
83 22 WEE (ko)
)| 4 - =—J—1 =
o o W) [25/58E] 2E= -
| 9y 900| 276.0 543 1| it
da T e 1000| 283.9 551 |
i ] / 113 ‘
o8 @@/ oo ﬂ 25h7 N Plea) =5
400.17 : Olog ;
370 :
@ 150+005  8-#22-#32
6.3,
Q
n
S
8 o
> AN
KCMSL
ERBREE PI612 2B, 900/1000
\_ )
1607 1608



1) FEEALI=YM 5-:
C )

DIE MOUNTED CAM UNIT

\
| —

-~
KCMSL900-20 / KCMSL1000—-20

900

850+0.02
400
750
200

25+0.05

160

385

339.48
®
®
%

3 @@

6.3,

325

00
200

1609

BMCam Diagram

h
L
El
E
AbO-4| MIAH |RAFUYIHKN (tonf) ATUVG594T
s | kN (tonf) D & Catalog No. (w) | (6) G
0.0 39.2
GK
0.0 4.0
s00 | 272 (0.0) “.0) KemsL | 300 | 20 ———
' - - NGK*
X ATYLTREDIZEIE. ATYL 7447 GK
DEBEICN A L1 NGK & T < £ &L,
Bb, ATV TRAROBREHELET.
Q Order [ catalog No.|[ (W) |=[ (8) |~[ @
KCMSL 900 — 20 — GK ‘ ‘
KCMSL 1000 — 20 — NGK = #HRXTULIELDEE
i'j Option gZIElJ ﬁ: ﬁ
NF BRHADTEETVE R A,
GK O #3315,
Q| o KCMSL900 - 20 - GK - NF
| W AYEkur BEFREAR—Z
No.| ¥4~ Buz( =25
@ | GK |K750-80 KALLER #!
WEE (kg)
W) 25558 2mE -
900| 276.0 536 _‘
1000| 2839 544 i ]
106

BREMEEE P1612 2Z B EW,

KCMSL
900/1000

1610



s 'FE%?JA:L_

1611

E7Z - 75 0R

DIE MOUNTED CAM UNIT

J

HTable of Components (KCMSL500/600)

v KCMSL {EREpS®

=11

M Table of Components (KCMSL900/1000)

Description |Qty) Material and Remark Description Qty| Material and Remark
Cam Slider FC250 Base Plate D 2 |S45C (1045 Hardened)
Cam Driver FC250 Base Plate C 1 |S45C (1045 Hardened)
Cam Holder FC250 Stopper Plate 4 |Steel
Cam Driver Plate B Bronze with Graphite(SO#50 SP2) Roller Bracket 2 |Steel
Spring Guide Bronze with Graphite(SO#50 SP2) Roller 2 |S45C (1045 Hardened)
Guide Pin Block Steel Roller Pin 2 |S45C (1045 Hardened)
Spring Guide Plate Steel Bushing 2 |SOB12-18-16
Positive Return Block Bronze with Graphite(SO#50 SP2) E Type Snap Ring 4 149
Positive Return Follower S45C (1045 Hardened) Roller Driver 2 |S45C (1045 Hardened)
Key A Steel Lock Plate 2 |Steel
Key B Steel Dowel Pin with Female Thread| 6 [SUJ2 #12X40
Gas Spring Refer to the spring type table. Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 ¢12X50

Lower Plate B

S45C (1045 Hardened)

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M8X20

Slide Lower Plate A

Bronze with Graphite(SO#50 SP2)

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M10X25

Slide Lower Plate B

Bronze with Graphite(SO#50 SP2)

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M10X35

Slide Lower Plate C

Bronze with Graphite(SO#50 SP2)

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M10X45

SNNEEEEEEEEEEEERRERERER R

]
1
1
7
4
4
4
2
2
4
6
4
7
4
4
2
1

1

1

8
4
1

1

Base Plate B S45C (1045 Hardened) Hexagon Socket Head Bolt | 10| SCM435 M12X 30
Center Key Guide S45C (1045 Hardened) Hexagon Socket Head Bolt | 22| SCM435 M12X 35
Center Key Guide Bronze with Graphite(SO#50 SP2) Hexagon Socket Head Bolt | 2 |SCM435 M12X45
Stopper Urethane Hexagon Socket Head Bolt | 4 |SCM435 M12X50
Base Plate A S45C (1045 Hardened) Hexagon Socket Head Bolt | 12| SCM435 M16X40
Base Plate B S45C (1045 Hardened) Hexagon Socket Head Bolt | 14| SCM435 M16X45
Base Plate C S45C (1045 Hardened) Hexagon Socket Head Bolt | 4 [SCM435 M16X90

Slide Lower Plate D Bronze with Graphite(SO#50 SP2) Hexagon Socket Head Bolt| 16| SCM435 M12X 35
Center Key Guide S45C (1045 Hardened) Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M12X45
Center Key Guide Bronze with Graphite(SO#50 SP2) Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M12X50
Stopper Urethane Hexagon Socket Head Bolt| 8 [SCM435 M16X40

Base Plate A

S45C (1045 Hardened)

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M16X45

Base Plate B

S45C (1045 Hardened)

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M16X90

No.| Description |Qty Material and Remark No. Description Qty| Material and Remark

(D [Cam Slider 1 |[FC250 26 |Base Plate B 1 |S45C (1045 Hardened)

(2 |Cam Driver 1 |FC250 @7 |Base Plate C 1 |S45C (1045 Hardened)

(3 |Cam Holder 1 |FC250 Stopper Plate 2 |Steel

(@) |Cam Driver Plate A| 2 |Bronze with Graphite(SO#50 SP2) @9 |Roller Bracket 1 |Steel

() |Cam Driver Plate B| 2 |Bronze with Graphite(SO#50 SP2) 30 |Roller 1 |S45C (1045 Hardened)

(® |Spring Guide 2 |Bronze with Graphite(SO#50 SP2) 3D |Roller Pin 1 |S45C (1045 Hardened)

(@ |Guide Pin Block | 2 |Steel 32 |Bushing 1 |SOB12-18-16

Spring Guide Plate | 2 |Steel 33 |E Type Snap Ring 2 |¢9

(9 |Positive Return Block | 2 |Bronze with Graphite(SO#50 SP2) 34 | Roller Driver 1 |S45C (1045 Hardened)

Positive Return Follower| 2 |S45C (1045 Hardened) 35 |Lock Plate 2 |Steel

@ |Key A 4 |Steel Dowel Pin with Female Thread| 6 |SUJ2 #1240

(2 |Key B 4 |Steel 37 |Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 #12X50

13 |Gas Spring 2 |Refer to the spring type table. Hexagon Socket Head Bolt | 38| SCM435 M8X20

Lower Plate A 2 |S45C (1045 Hardened) 39 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X25

@5 |Lower Plate B 2 |S45C (1045 Hardened) Hexagon Socket Head Bolt | 4 |[SCM435 M10X35

Slide Lower Plate A| 2 |Bronze with Graphite(SO#50 SP2) Hexagon Socket Head Bolt| 2 |[SCM435 M10X45

@7 |Slide Lower Plate B| 4 |Bronze with Graphite(SO#50 SP2) @ |Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M12X30

20 |Center Key Guide| 1 |S45C (1045 Hardened) Hexagon Socket Head Bolt [ 12| SCM435 M12X35

@) |Center Key Guide| 1 |Bronze with Graphite(SO#50 SP2) Hexagon Socket Head Bolt| 2 |[SCM435 M12X45

22 |Stopper 4 |Urethane @5 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 |[SCM435 M12X50

23 |Base Plate A 2 |§45C (1045 Hardened) @0 |Hexagon Socket Head Bolt| 8 |SCM435 M16X40

(4 |Base Plate B 1 |S45C (1045 Hardened) @) |Hexagon Socket Head Bolt| 8 |SCM435 M16X45

25 |Base Plate C 1 |S45C (1045 Hardened) Hexagon Socket Head Bolt | 4 |SCM435 M16X90
Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M16X55

M Table of Components (KCMSL700/800)

No.| Description |Qty Material and Remark No. Description Qty|Material and Remark

(D |Cam Slider 1 |FC250 26 |Base Plate E 1 |S45C (1045 Hardened)

(2 |Cam Driver 1 |[FC250 27 |Base Plate E 1 |S45C (1045 Hardened)

(3 |Cam Holder 1 |FC250 Stopper Plate 2 |Steel

(@) |Cam Driver Plate A| 2 |Bronze with Graphite(SO#50 SP2) @9 |Roller Bracket 1 |Steel

(5)|Cam Driver Plate B| 4 |Bronze with Graphite(S0#50 SP2) 30 |Roller 1 |S45C (1045 Hardened)

(® |Spring Guide 2 |Bronze with Graphite(SO#50 SP2) 3D |Roller Pin 1 |S45C (1045 Hardened)

(@ |Guide Pin Block | 2 |Steel 32 |Bushing 1 |SOB12-18-16

Spring Guide Plate| 2 |Steel 33 |E Type Snap Ring 2 |49

(9 |Positive Return Block | 2 |Bronze with Graphite(SO#50 SP2) 34 | Roller Driver 1 |S45C (1045 Hardened)

Positive Return Follower | 2 |S45C (1045 Hardened) 35 |Lock Plate 2 |S45C (1045 Hardened)

) |Key A 4 |S45C (1045 Hardened) Dowel Pin with Femalr Thread | 6 |SUJ2 #12X40

(2 |Key B 6 |Steel 37 |Dowel Pin with Femalr Thread | 2 |SUJ2 #12X50

13 |Gas Spring 2 |Refer to the spring type table. Hexagon Socket Head Bolt| 50| SCM435 M8X20

Lower Plate A 2 |S45C (1045 Hardened) (39 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 25

@5 |Lower Plate B 4 |S45C (1045 Hardened) Hexagon Socket Head Bolt| 4 [SCM435 M10X 35

Slide Lower Plate A| 2 |Bronze with Graphite(SO#50 SP2) Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X45

@7 |Slide Lower Plate B| 2 |Bronze with Graphite(SO#50 SP2) @2 |Hexagon Socket Head Bolt| 6 | SCM435 M12X 30

2

@ 1

@ 1 @®

@ 4 @

@ 2 @

@ 1

(5] 1

Base Plate B

S45C (1045 Hardened)

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M16X55

BEEEEEEEEEEEEEEEEEEEERERE R

Hexagon Socket Head Bolt

12

SCM435 M16X55

A
L
=
=
k

KCMSL
900/1000

1612



